
آتش سوزی در بابلسر یک کشته و ۳ مصدوم 
برجا گذاشت

مسئول اورژانس ۱۱۵ بابلسر گفت: انفجار گاز خانگی در بابلسر باعث جان 
باختن یک مرد ۴۰ ساله و همچنین مصدومیت یک دختر ۱۴ ساله، یک زن 

۳۷ ساله و یک مرد ۵۰ ساله شد.
سید کاظم جلیلیان اظهار کرد: شدت این انفجار به حدی بود که مرد ۴۰ 
ساله از ساختمان به بیرون پرتاب شد و به علت موج انفجار و سوختگی 
شدید در دم جان باخت.وی افزود: این حادثه صبح دیروز در ابتدای خیابان 
ولیعصر ۶ بابلسر به علت نشت گاز در طبقه دوم یک ساختمان اتفاق افتاد.

جلیلیان افزود: سه نفر از مصدومان این سانحه که یک دختر ۱۴ ساله، به 
همراه یک زن ۳۷ ساله و یک مرد ۵۰ ساله هستند، توسط اورژانس ۱۱۵ به 
مراکز درمانی منتقل شدند. زکریا اشک‌پور سخنگوی اورژانس مازندران هم 
درباره جزئیات حادثه انفجار گاز در بابلسر در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
ساعت ۷:۲۵ صبح دیروز خبر این حادثه به مرکز ارتباطات اورژانس مازندران 
اعلام شد.وی افزود: مصدومان پس از انجام اقدامات درمانی پیش بیمارستانی 

اولیه به بیمارستان شفای بابلسر منتقل شدند.

تصادف خونین در جاده همدان 
در برخورد شاخ به شاخ میان خودروهای سواری پراید با پژو پارس و کوئیک 
در یکی از جاده‌های شهرستان بهار هفت نفر از هموطنانمان کشته و مجروح 

شدند.
به گزارش رکنا، دکتر محمدرضا شکوهی رئیس مرکز اورژانس ۱۱۵ و مدیر 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: به دنبال این تصادف دلخراش در 
شهرستان بهار سه نفر در دم جان باختند و چهار نفر نیز به شدت مصدوم 
شدند وی اضافه کرد: پس از گزارش حادثه به اورژانس بلافاصله سه دستگاه 
آمبولانس به همراه تیم‌های درمانی از صالح آباد، همه‌ کسی و حسن قشلاق 
شهرستان بهار به محل اعزام شدند. شکوهی افزود: مصدومین حادثه بعد از 
انجام اقدامات درمانی اولیه توسط کارشناسان اورژانس جهت ادامه درمان به 

بیمارستان بعثت همدان اعزام و متوفیان نیز تحویل عوامل انتظامی‌شدند.
سرهنگ علی فکری رئیس پلیس راه همدان نیز در ارتباط با این حادثه گفت: 
این تصادف عصر دوشنبه در جاده سنندج بین یک دستگاه سواری پراید و 
پژو پارس رخ داد.وی ادامه داد: در این حادثه راننده و سرنشین سواری پراید 
و راننده پژو پارس در دم فوت کردند و چهار نفر نیز بستری شدند.فکری 
علت حادثه را بر اساس نظر کارشناسان پلیس راه، انحراف به چپ سواری 

پراید اعلام کرد.

انفجار مهیب خانه مسکونی در اصفهان
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی اصفهان از وقوع حادثه انفجار در یک منزل 

مسکونی واقع در خیابان ناصرخسرو و 2 مصدوم خبر داد.
 به گزارش رکنا، محمد شریعتی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی اصفهان، 
اعلام کرد: با اشاره به وقوع حادثه انفجار در یک منزل مسکونی واقع در 
خیابان ناصرخسرو اظهار کرد: ساعت یک بامداد امروز سه‌شنبه، تیم‌های 
آتش‌نشانی از ایستگاه 18 و 26 به همراه افسرکشیک وقت، عوامل اورژانس 

و اداره گاز در محل حاضر شدند و اقدامات لازم برای رفع خطر انجام شد.
وی با بیان اینکه این حادثه 2 مصدوم برجای گذاشت، عنوان کرد: مصدوم‌ها 
پس از اقدامات اولیه توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند و تحقیقات 

برای بررسی علت وقوع انفجار ادامه دارد.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی اصفهان با اشاره به توصیه‌های ایمنی برای 
پیشگیری از حوادث مشابه بیان کرد: از سامت اتصالات گاز به صورت 
دوره‌ای اطمینان حاصل شود و حتماً از وسایل گازسوز استاندارد و دارای 
نشان تأییدیه استفاده کنید.شریعی با اشاره به استفاده از تهویه مناسب ادامه 
داد: در مکان‌هایی که وسایل گازسوز استفاده می‌شود، تهویه مناسب برای 
جلوگیری از تجمع گاز ضروری است. همچنین شهروندان بوی گاز را جدی 
بگیرند و در صورت استشمام بوی گاز، فوراً شیر اصلی گاز را ببندند و از 

وسایل برقی یا شعله‌دار استفاده نکنند.

حادثه

دستگیری کلاهبردار 
با 17 فقره پرونده جعل

فرمانده انتظامی‌شهرستان ملارد از دستگیری کلاهبردار 
متهم به 17 مورد جعل و کلاهبرداری خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ کیانوش نورمحمدی، فرمانده 
انتظامی‌شهرستان ملارد، گفت: در پی اعلام شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه افرادی با ترفند فروش 
ملک و خودرو اقدام به کلاهبرداری از آنان کرده اند، 
بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار ماموران پلیس 

آگاهی ملارد قرار گرفت.
وی افزود: ماموران انتظامی‌با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه کلاهبرداران در ملارد 
شده که با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه 
شش کلاهبردار را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی‌ملارد 
با اشاره به اینکه کلاهبرداران در بازجویی‌های پلیسی به 
عمل آمده به 17 فقره پرونده جعل و کلاهبرداری به ارزش 
هفت میلیارد ریال اعتراف کردند، خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شدند.

دزدی دختر ناخلف
 از گاوصندوق مادرش 

فرمانده انتظامی‌شهرستان شیروان از دستگیری دختر 
جوانی خبر داد که به همراه یکی از دوستانش از گاو 
صندوق مادرش طلاهایی به ارزش سه میلیارد ریال 

سرقت کرده بود.
به گزارش رکنا، سرهنگ مجید یگانه‌پور، فرمانده 
انتظامی‌شهرستان شیروان، با بیان اینکه پس از دریافت 
شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت طلا و جواهرات 
از گاوصندوق خانه‌اش، بلافاصله پرونده تحت رسیدگی 
قرار گرفت، گفت: تحقیقات پلیس آگاهی شهرستان 
شیروان در این پرونده منجر به شناسایی سارقان و 
دستگیری آنان شد.وی با اشاره به اینکه در جریان 
بازجویی‌ها مشخص شد دختر شاکی به همراه همدست 
خود اقدام به سرقت طلا از گاوصندوق مادرش کرده است، 
عنوان کرد: متهم در اعترافات خود عنوان کرد که هدف او 
از این سرقت خرید مواد مخدر برای خود و دوستش بوده 
است.فرمانده انتظامی‌شهرستان شیروان خاطرنشان کرد: 
پس از انجام مراحل قانونی، متهم و همدستش به مراجع 
قضائی معرفی شدند. از این رو از شهروندان می‌خواهیم در 
صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک، سریعاً از طریق 
شماره 110 با پلیس تماس بگیرند و اطلاعات خود را 

گزارش کنند.

حکم قصاص قاتل محیط‌بانان بوانات 
اجرا شد

در حادثه‌ای هولناک که در تاریخ ششم خرداد ۱۴۰۱ 
در شهرستان بوانات رخ داد، دو محیط‌بان در حین انجام 
وظیفه به دست یک شکارچی غیرمجاز کشته شدند. پس 
از طی مراحل قانونی، حکم قصاص قاتل این محیط‌بانان 

امروز به اجرا درآمد.
به گزارش رکنا، محکوم پرونده قتل 2 محیط‌بان در 
شهرستان بوانات، که در تاریخ ششم خرداد ۱۴۰۱ در 
حین شکار غیرمجاز در منطقه حفاظت‌شده دره‌باغ 
مرتکب این جنایت شده بود، صبح امروز حکم قصاص خود 
را دریافت کرد. این فرد علاوه بر قتل دو محیط‌بان، با اتهام 
شروع به قتل یک محیط‌ بان دیگر نیز روبه‌رو بود. حکم 
بدوی صادره برای وی در شعبه سوم دادگاه کیفری یک 
استان فارس، به مجازات دو بار قصاص نفس منتهی شد. 
پس از آنکه وکیل متهم نسبت به این حکم فرجام‌خواهی 
کرد، حکم صادره در شعبه ششم دیوان عالی کشور تایید 
شد.پس از طی شدن کامل مراحل قانونی، حکم قصاص 

قاتل محیط‌بانان بواناتی امروز به اجرا درآمد.

انهدام باند سازمان یافته قاچاق
 در مرزهای سیستان و بلوچستان

فرمانده مرزبانی انتظامی‌از انهدام باند سازمان یافته قاچاق 
مواد مخدر و کشف ۹۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر طی 
چند عملیات جداگانه در مرزهای استان سیستان و 

بلوچستان خبر داد.
سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر، گفت: 
مرزبانان استان سیستان و بلوچستان طی دو عملیات 
جداگانه با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق 
مرزی، به سرنخ‌‌هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح و 
قاچاقچیان موادمخدر برای ورود به خاک کشور در منطقه 
مرزی دست یافتند که با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی، 
تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار قرار گرفت.وی 
افزود: قاچاقچیان که قصد داشتند موادمخدر را در فرصتی 
مناسب وارد کشور کنند به محض مشاهده مرزبانان و به 
علت حجم زیاد آتش آنان، زمین گیر و خود را تسلیم 
مأموران کردند. به گزارش ایسنا، سردار گودرزی با اشاره به 
موفقیت و قاطعیت مرزبانان در این درگیری‌های مسلحانه 
تصریح کرد: مرزداران سلحشور و مقتدر در این دو عملیات 
ضمن توقیف یک دستگاه خودرو و یک فروند شناور، موفق 
شدند، مقدار ۹۰۰ کیلوگرم انواع مواد افیونی شامل ۴۷ 
کیلوگرم شیشه، ۲۰۹ کیلوگرم حشیش، ۶۳۶ کیلوگرم 
تریاک و هشت کیلوگرم سایر مواد مخدر به همراه یک 
قبضه ساح جنگی گرینف و ۱۵۰ عدد فشنگ جنگی 
را کشف کنند.براساس گزارش سایت پلیس، فرمانده 
مرزبانی فراجا خاطرنشان کرد: دشمنان نظام مقدس 
جمهوری اسلامی‌ایران بدانند، امروز مرزبانان مجاهد بیش 
از هر زمانی آمادگی و توان پاسخگویی به هر گونه تجاوز 
و تعرض به خاک میهن عزیزمان را دارند و اجازه انجام 

اعمال خلاف قانون را به مخلان نظم و امنیت نمی‌دهند.

قتل هولناک در یزد 
قاتل فراری در استان یزد دستگیر شد.

به گزارش رکنا، سردار »عباسعلی بهدانی فرد« فرمانده 
انتظامی‌یزد افزود: در پی دریافت خبری مبنی بر قتل یکی 
از اتباع بیگانه در شهرستان »زارچ« استان یزد بلافاصله 
ماموران پلیس در محل حاضر و به بررسی موضوع 
پرداختند. وی ادامه داد: کارآگاهان دایره جنایی پلیس 
آگاهی استان یزد تحقیقات لازم را آغاز و متوجه شدند در 
پی درگیری دو نفر از اتباع بیگانه، یکی از آنها با سلاح سرد 
به قتل رسیده و قاتل نیز از استان یزد متواری شده است.
فرمانده انتظامی‌استان یزد گفت: ماموران پلیس با کار 
اطلاعاتی رد متهم را در استان‌های تهران، اصفهان و 
فارس زدند و هنگامی‌که قصد فرار به سمت شرق کشور 
را داشت با همکاری ماموران انتظامی‌شهرستان »نی ریز« 
فارس قاتل را دستگیر کردند.وی ادامه داد: متهم پس از 
انتقال به پلیس آگاهی استان یزد به قتل دوست ۲۳ ساله 
خود با سلاح سرد به علت اختلافات شخصی اعتراف کرد 

و تحویل مراجع قضایی شد.

انتظامی
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رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
از دستگيري سه کلاهبردار در  بزرگ، 
تهران خبر داد و گفت: در پرونده اين 
متهمان، اخذ تسهيلات غيرمجاز به 
مبالغ 12 ميليارد ريال و 20 ميليون 

درهم امارات مشاهده می‌شود.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در 
خصوص این پرونده توضيح داد: در پي 
جويي پرونده جلب و دستگيري متهمين 
متواري حسب دستور صادره از دادسراي 
ناحيه32 تهران با انجام اقدامات فني 

و پليسي مامورين اين پليس موفق به 
دستگيري کلاهبرداران در محدوده خيابان 

پاسداران شدند.
وي عنوان داشت: در پي اقدامات فني و 
اطلاعاتي پيش دستانه در مبارزه با اخلال 
گران در نظام اقتصادي، ماموران اين پليس، 
موفق به شناسايي و دستگيري سه تن از 
افراد دخيل در روند اخال در نظام پولي 
کشور و کلاهبرداري از طريق اخذ تسهيلات 
ريالي و ارزي با ارائه فاکتورهاي جعلي، خريد 

کالا نمودند.

سرهنگ افشاري افزود: ميزان کلاهبرداري 
کشف شده 12 ميليارد ريال و 20 ميليون 
و 922 هزار و 878 درهم امارات بوده که 
پرونده اي در اين خصوص تشکيل و به 
همراه متهمين به مرجع قضائي تحويل 

گرديد.
قاچاق غذاي حيوانات در شمال تهران

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ 
همچنین از کشف بيش از هزار قلم غذاي 
حيوانات خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش 
کالاها کشف شده را 12 ميليارد ريال برآورد 

کرده اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« در اين 
خصوص توضيح داد: با انجام اقدامات فني 
و پليسي مامورين اين پليس موفق به کشف 
محل فروش کالاي قاچاق در شمال تهران 

شدند.
وي عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي 
مشخص گرديد مقاديري کالاي قاچاق 
خارجي در فروشگاهي در سعادت آباد به 
فروش می‌رسد که توسط خودروهاي شوتي 
از شهرهاي جنوبي به اطراف تهران منتقل و 

سپس در اين مکان توزيع می‌شود.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ 
افشاري افزود: مامورين اين پليس محل 
موصوف را بازرسي که مشخص گرديد محل 
فروشگاه لوازم حيوانات خانگي بوده که 
کالاها در سامانه‌ها ثبت نگرديده و مقاديري 
کالا از نوع غذاي حيوانات خارجي در محل 
دپو که طي استعلامات گمرکي مشخص 
گرديد اسناد گمرکي مربوط به سالهاي 
گذشته می‌باشد و مطابقتي با کالاهاي 
مکشوفه نداشته است و فاقد هرگونه اسناد و 

مدارگ گمرکي می‌باشد.
اين مقام انتظامی‌افزود: کالاها شامل يک 
هزار و 848 قلم انواع غذاي حيوانات بوده 
که پرونده مربوطه تشکيل و به همراه متهم 
به مرجع قضائي معرفي گرديد.اين مقام 
پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش اموال 
کشف شده را 12  ميليارد ريال اعلام کرده 
اند، اضافه کرد: با سرمايه گذاري در ورود 
و خروج کالاي قاچاق و ارز نابودي صنايع 

کشور را هدف نگيريد.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب 
از دستگيري چهار قاچاقچي در يکي از 
محلات شرق تهران خبر داد و افزود: 
در بازرسي از مخفيگاه متهمان 86 
کيلوگرم ماده روانگردان شيشه کشف 

شد.
سرهنگ حسين باباپور در تشريح جزئيات 
اين خبر گفت: در پي اقدامات اطلاعاتي و 
پليسي مبني بر فعاليت مجرمانه چند نفر از 
قاچاقچيان پايتخت، پرونده اي در اين رابطه 
تشکيل و تيمی‌از ماموران عمليات ويژه 
اين پليس رسيدگي به موضوع را برعهده 
گرفتند.باباپور در ادامه افزود: در تحقيقات 
انجام شده از سوي ماموران مشخص شد 
قاچاقچيان اقدام به قاچاق محموله اي 
بزرگ از استان‌هاي جنوبي کشور و انتقال 

آن به تهران کرده‌اند.
وي در ادامه اعلام کرد: با پيگيري‌هاي محلي 
و تحقيقات گسترده و اطلاعات مفيدي که 

ماموران پليس در بررسي‌هاي ميداني به 
دست آوردند سرانجام مختصات و آدرس 
دقيق مخفيگاه متهمين در شرق تهران 
شناسايي و اقدامات مقدماتي شامل اخذ 
مجوز قانوني جهت ورود به مخفيگاه و آماده 
سازي تيم عملياتي براي اقدام غافلگيرانه و 

دستگيري قاچاقچيان به عمل آمد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامی‌افزود: با توجه به انجام تحقيقات 
تکميلي پرونده و ارائه گزارش به مرجع 
قضايي ، مجوز قانوني جهت ورود به 
مخفيگاه و بازداشت متهمين صادر و روز 
گذشته تيم عملياتي پليس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب به محل اعزام شد و با رعايت 
جوانب قانوني با شگردهاي خاص پليسي 
وارد مخفيگاه متهمين شدند که متهمين 
با ديدن مامورين قصد فرار داشت که 
بلافاصله دستگير و در بازرسي از مخفيگاه 
86 کيلو گرم شيشه کشف شد و متهمين 

 به همراه مواد مکشوفه تحويل مقام قضايي 
گرديدند.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: پليس و 
دستگاه قضائي مصمم است با كساني كه 

با قاچاق،توزيع و خريد و فروش مواد مخدر 
امنيت و سلامت عمومی‌شهروندان را تهديد 
و باعث فروپاشي نظام خانواده می‌شوند برابر 
قانون به شدت برخورد کند و در اين مسير 
از هيچ تلاش و كوششي دريغ نخواهد كرد.

فرمانده انتظامی‌شهرستان ري از 
دستگيري 2شکارچي غيرمجاز خبر داد 
و گفت: اين متهمان به جرم تيراندازي 
به سوي ماموران حفاظت محيط زيست 

دستگير شدند.
بيان  قاسم طرهاني«  سرهنگ »محمد 
داشت: در پي گزارش واصله از اداره حفاظت 
از محيط زيست شهرستان ري مشخص 
گرديد در روز 22آذرماه امسال راکب يک 
دستگاه خودروي سواري وانت با حضور در 
آدرس کهريزک واقع در شهرري در حال 

شکار پرندگان کمياب هستند.
وي افزود: مراتب در دستور کار عوامل 
حفاظت از محيط زيست استان تهران 
قرار گرفت که با حضور مأمورين در محل 

شکارچيان پس از جمع آوري لاشه حيوانات 
از محل متواري که سريعا ضابطين اداره 
محيط زيست به جهت دستگيري نفرات 
اقدام که متهمان با تيراندازي و درگيري 
از محل متواري شدند.وي افزود: با توجه به 
اهميت موضوع، پرونده سريعا در دستور کار 
پليس اطلاعات اين فرماندهي قرار گرفته 
و پس از هماهنگي قضايي با دادگاه بخش 
کهريزک تحقيقات فني و تخصصي آغاز 
شد.رئيس پليس شهرستان ري ادامه داد: با 
انجام اقدامات پليسي و اطلاعاتي مخفيگاه 2 
متهم در محدوده شهرستان ري شناسايي 
و در 2 عمليات‌ جداگانه دستگير و طي 
بازديد و بازرسي از منزل آنها 2 قبضه سلاح 
شکاري کشف که پس از انتقال به مقر پليس 

و تشکيل پرونده متهمان به مراجع قضائي 
معرفي شدند.

دستگيري سارقان سيم و کابل برق 
در قلعه نو

از  انتظامی‌شهرستان ري همچنین  فرمانده 
دستگيري سارقان حرفه اي سيم و کابل 
محدوده قلعه نو با اعتراف به پنج فقره 

سرقت و کشف اموال مسروقه، خبر داد.
فرمانده  طرهاني«  »محمدقاسم  سرهنگ 
انتظامی‌شهرستان ري در تشريح اين خبر 
بيان داشت: در پي تشکيل پرونده در 
خصوص سرقت کابل‌هاي برق محدوده 
قلعه نو و خاموشي متعدد پيگيري موضوع 
به صورت ويژه در دستور کار عوامل 
عمليات کلانتري 211 قلعه نو قرار گرفت.

وي افزود: در تحقيقات انجام شده مشخص 
شد متهمان با پوشش‌هاي مختلف به 
همراه آلات و ادوات سرقت در خيابان‌هاي 
آن محدوده پرسه زني کرده و کابل برق 
چراغ‌هاي روشنايي را بريده و آنها را به 

سرقت می‌برد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامی‌ابراز داشت: ماموران کلانتري قلعه نو 
با بهره گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم و 
تلاش‌هاي شبانه روزي در نهايت در سي ام 
دي ماه امسال هويت متهمان را شناسايي و 
در مخفيگاهشان با دستور قضائي دستگير و 
در بازديد از مخفيگاه بيش از 40 متر کابل 
و ادوات سرقت کشف و به کلانتري منتقل 

کردند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ خبر داد

کلاهبرداري در اخذ تسهيلات ريالي و ارزي 

کشف 86 کيلوگرم روانگردان در شرق تهران

تيراندازي به ماموران حفاظت محيط زيست

دستگيري سارقان موتورسيکلت

اجراي طرح جمع آوري معتادين متجاهر

سارقان زورگير در نعمت‌آباد زمين‌گير شدند

دستگيري سارق منزل در غرب تهران

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان موتورسيکلت 
در افسريه خبر داد.

سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم  پليس پيشگيري پايتخت  اظهار داشت: در 
پي وقوع چند فقره سرقت موتورسيکلت در محدوده انقلاب، عوامل عمليات کلانتري 
156 افسريه اقدامات پليسي خود را آغاز کردند.وي افزود: ماموران با بازبيني دوربين‌هاي 
مداربسته محل‌هاي سرقت و با به کارگيري شيوه‌هاي پليسي، هويت سارقان را شناسايي 
کردند و در ادامه تحقيقات محل مخفيگاه آنان نيز کشف شد. با اخذ دستور قضايي، 
ماموران به محل مخفيگاه متهمان اعزام و طي يک عمليات منسجم پليسي وارد مخفيگاه 
شدند و آن‌ها را زمينگير و دستگير کردند.به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر ششم 
پليس پيشگيري پايتخت تصريح کرد: از مخفيگاه متهمان يک موتورسيکلت مسروقه ، 
يک پلاک انتظامی‌مسروقه موتورسيکلت 40 عدد کليد دو قبضه سلاح سرد و ابزار و 
ادوات حرفه اي سرقت نيز کشف شد. متهمان به همراه کشفيات به کلانتري منتقل 
شد.سرهنگ بهرامی‌خاطرنشان کرد: متهمان به جرم خود مبني بر سرقت موتورسيکلت 
و 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند و به همراه پرونده براي سير مراحل قانوني به 
مرجع قضايي معرفي شدند.سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت به شهروندان توصيه 
کرد: از پارک کردن موتورسيکلت در معابر خلوت و تاريک خودداري نموده و حتما 
موتورسيکلت خود را به تجهيزات ايمني از جمله قفل‌هاي مختلف و دزدگير مجهز نمايند.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از اجراي طرح معتادين متجاهر و 
ارتقاع امنيت اجتماعي در سطح پارک‌ها و بوستان‌هاي پايتخت خبر داد.

سرهنگ »حسين مهرعليان« با اشاره به تلاش‌هاي شبانه روزي کارکنان کلانتري 153 
شهرک وليعصر براي برخورد با مجرمان، متخلفان و معتادين و متجاهر اظهار داشت: 
پليس در راستاي تامين و حفظ نظم و امنيت از هيچ تلاشي دريغ نمی‌کند.به گزارش 
خبرگزاري پليس، سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: در پي اجراي طرح 
ارتقا امنيت اجتماعي با رويکرد امنيت محله محور و با هدف برخورد با هنجار شکنان 
و مجرمان در سطح پارک‌ها و بوستان‌هاي سطح حوزه ماموران پليس پيشگيري موفق 
به دستگيري چندين نفر از اين افراد شدند.سرهنگ مهرعليان گفت: اجراي اين طرح و 
طرح‌هاي مشابه به جهت ارتقا امنيت اجتماعي در پايتخت و دستگيري معتادين متجاهر، 
سارقان، مالخران و برخورد با خرده فروشان مواد مخدر در اين کلانتري همچنان با قدرت 
و شدت بيشتري تداوم خواهد داشت.سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت در پايان 
مشارکت مردم و همکاري با پليس و احساس مسئوليت در ايجاد امنيت را ضامن آرامش 
فردي و اجتماعي دانست و بيان داشت: مرکز فوريت‌هاي پليس 110 به صورت شبانه 

روزي آماده دريافت گزارشات مردمی ‌است.

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 سارق زورگير که براي 
شهروندان ايجاد مزاحمت کرده و امنيت آن‌ها را در خطر انداخته بودند خبر داد.
سرهنگ کيانوش نظري در تشريح اين خبر بيان داشت: در پي وقوع يک فقره سرقت به 
عنف دو نفر از اراذل و اوباش سابقه دار منطقه، شناسايي و دستگيري متهمان در دستور 

کار تيم عملياتي کلانتري 155 نعمت آباد قرار گرفت.
سرهنگ نظري بيان کرد: پس از اعزام تيم عمليات به محل وقوع حادثه و با بررسي‌هاي 
ميداني و استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي، مشخصات  متهمان و محل مخفيگاه آن‌ها 
شناسايي و  کشف شد.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامی‌اضافه کرد: پس 
از اخذ مجوز از مقامات قضايي به مخفيگاه آن‌ها مراجعه کردند که متهمان با مشاهده 
ماموران قصد درگيري با آن‌ها را داشتند که با هوشياري و درايت ماموران و انجام اقدامات 

پيشگيرانه هر دو متهم زمينگير و دستگير شدند.
سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: از مخفيگاه متهمان 2 قبضه سلاح 

سرد، 2 دستگاه تلفن همراه  کشف و به همراه مجرمان به کلانتري منتقل شدند.
در بررسي‌هاي بيشتر مشخص شد که هر دو متهم داراي سوابق متعدد  ايجاد رعب و 
وحشت و زورگيري می‌باشند متهمان به جرم خود مبني بر ايجاد رعب و وحشت اعتراف 
نمودند تاکنون 2 نفر از شکات شناسايي شدند و شناسايي شکات ديگردر دستور کار 

قرار گرفت.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري يک سارق حرفه اي منزل خبر 
داد و گفت: متهم با استفاده از غفلت شهروندان اقدام به سرقت از منازل می‌کرد.

سرهنگ »محمد افشار« در تشريح اين خبر اظهار داشت: در پي اجراي طرح مبارزه با 
سارقان منزل ماموران گشت کلانتري 140 باغ فيض در حين گشت‌زني در خيابان پيامبر 
شرقي فردي با کوله پشتي را مشاهده کردند که به طرز مشکوکي در حال زاغ زني منازل 
بود مشاهده کردند و جهت بررسي‌هاي بيشتر اقدام کردند.وي افزود: متهم با مشاهده 
ماموران از محل به صورت پياده متواري شد که طي يک تعقيب و گريز کوتاه و با استفاده 
از قانون به کارگيري سلاح متهم را زمينگير و دستگير کردند. از کوله پشتي متهم ابزار و 
آلات مخصوص سرقت از منزل و يک قبضه سلاح سرد کشف شد.به گزارش خبرگزاري 
پليس، سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت تصريح کرد: پس از انتقال متهم به کلانتري 
متهم به جرم خود مبني بر سرقت منزل اعتراف کرد و پس از انجام بررسي‌هاي بيشتر 
مشخص شد که پيش از دستگيري به 15 خانه دستبرد زده است.سرهنگ  افشار در پايان 
به شهروندان توصيه کرد: با ارتقاي سيستم امنيتي اماکن خصوصي با نصب دوربين‌هاي 
مداربسته و دزدگير امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت مشاهده هرگونه موارد 

مشکوک حتما به پليس 110 اطلاع دهند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هيات موضوع قانون تعيين تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های  فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تكليف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های  فاقد سند رسمی‌برابر رای شماره 140360316014004056 مورخ 
1403/08/28 هیات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم معصومه جلیلیان فرزند حسن به شماره شناسنامه ۹۶۴۲ در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8404/89 متر مربع در پلاک ۱ و ۵ و 7 و ۹ 
فرعی از ۵۷ اصلی در روستای دار درفش فرج‌اله بیگی واقع در بخش سه حومه خریداری از 
مالک رسمی‌آقای فرج دورویی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/05 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های  فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های  فاقد سند رسمی‌برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱4۰۰۴۴۳3 و ۴۴۲۹ مورخه 
1403/09/10 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های  
فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای / خانم غلامرضا عزیزی فرزند سبحان به شماره شناسنامه ۴۰۴۳ صادره 
از پاوه و عثمان اخترشناس هر کدام در 4/5 دانگ و 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ مغازه به مساحت 
80/39 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۱ و ۱۹ اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه 
حومه به آدرس دولت‌آباد انتهای چهل متری جنب دفتر ازدواج خریداری از زارع صاحب نسق 
ستار رضایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/20  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/05

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های  فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های  فاقد سند رسمی‌برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۴۴۱۸ 
مورخه 1403/09/10 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های  فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم مراد قلعه زنجیری فرزند یار محمد شماره 
شناسنامه ۳۰۳ صادره از گهواره در ششدانگ ساختمان به مساحت 98/12 متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۰ اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه حومه به آدرس دره 
در از خریداری از زارع صاحب نسق آقای ولی پدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
   تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/20 
۴۳۱۶ /م الف/ ۱۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/05 

۴۳۱۴ /م الف/۱۲

4٣٢٠/م الف/١٢


